
 

Uchwała XXXVI /266 /14                                

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 7 lutego  2014 roku 

 

 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn „Radosne przedszkole w Kodrębie” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art.18 ust.1, art.7 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 1318) oraz art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646) 

Rada Gminy Kodrąb uchwala co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Radosne przedszkole w Kodrębie”  

Nr WND-POKL.09.01.01-10-017/13, realizowany w ramach Priorytetu IX, Poddziałanie 

9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej  

z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowany przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2.1. Całkowita wartość projektu  wynosi -  237 727,00 PLN, 

         Kwota dofinansowania wynosi  -  237 727,00 PLN. 

     2. Projekt o którym mowa w § 1 będzie realizowany od 01.04.2014 r. do 29.12.2014 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


